СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2021 г.                                                                                            № 10-3
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 6 июля 2021 года № 8-5
«О создании административной комиссии администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы,
об утверждении положения и состава комиссии»

        В соответствии с Законом Республики Дагестан от 8 декабря 2006 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями
Республики Дагестан по созданию и организации деятельности административных комиссий», законом Республики Дагестан от 8 декабря 2006 года № 73 «Об административных комиссиях в Республике Дагестан», руководствуясь Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 6 июля 2021 года № 8-5
«О создании административной комиссии администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы,
об утверждении положения и состава комиссии» (далее – Решение) изменения, изложив приложение № 2 к Решению в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава внутригородского района

                             А. Айдиев

Председатель Собрания

         Е. Кожухина
                                                                                                             Приложение №2
                                                            к Решению Собрания депутатов внутригородского района «Советский район»

города Махачкалы «О создании административной

комиссии администрации внутригородского района

 «Советский район» города Махачкалы,

 об утверждении положения и состава комиссии»

от 06 июля 2021 г. № 8-5
 (в ред. от 19 октября 2021 г.№ 10-3)
Состав административной комиссии администрации

внутригородского района «Советский район» города Махачкалы

	1.
	Рамазанова

Фируза Рамазановна
	–
	Председатель комиссии;

Заместитель Главы администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

	2.
	Абдурахманова

Роза Анатольевна
	–
	Заместитель Председателя административной комиссии администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

	3.
	Джамалутдинова

Минажат Исламутдиновна
	–
	Ответственный секретарь административной комиссии администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

	Члены комиссии:

	1.
	Мурсалов

Физули Айдинбекович
	–
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы;

	2.
	Магомедов

Замир Магомедович
	–
	Заместитель начальника отдела муниципального контроля администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы;

	3.
	Каппаров

Хасбулат Русланович

	–
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы;

	4.
	Ганачуев

Мирзахан Керимович
	–
	Начальник отдела мониторинга эпизоотического ветеринарно-санитарного благополучия территорий ГБУ РД «Республиканское ветеринарное управление».